Contratação de empresa para a prestação de serviços de fornecimento de buffet, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Corumbá/MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e
seus anexos.

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR GLOBAL: R$385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - FICHA 18 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS
FILHO e Pela Contratada: